

Gierzwald dnia 29.10.2010 r.

Wyjaśnienia do treści SIWZ

Nazwa postępowania: „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mielno Gmina Grunwald”

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie różnic pomiędzy dokumentacją techniczną (część opisowa i rysunkowa), a przedmiarem robót. Zgodnie z DT do wykonania jest kanalizacja DN 200 l=501 m, DN 160 l=82m, studnie DN 415= 20szt, studnie DN 1200 – 2 szt, natomiast w przedmiarze robót ujęte są następujące ilości: rury DN 200 l= 400 m (poz. 21), rury DN 160 l=82m (poz. 22), studnie DN 1200 – 2 szt. (poz. 23), studnie DN 425 – szt. 5+11=16 (poz. 27 i 28). Proszę o jednoznaczne określenie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 1

W odpowiedzi na pytanie dotyczące różnic pomiędzy dokumentacją techniczną, a przedmiarem robót informujemy, że obowiązujące są ilości podane w przedmiarze robót i zawarte w pytaniu. Odcinek 101 mb kanalizacji sanitarnej został już wykonany i nie jest już przedmiotem zamówienia.

Pytanie 2

Czy oferent może dołączyć do oferty kosztorys uproszczony z pokazanymi cenami jednostkowymi poszczególnych pozycji i kwotą podatku VAT liczoną od całej wartości robót (wydruk z programu kosztorysowego) jako formularz cenowy stanowiący załącznik nr 2.

Odpowiedź na pytanie 2

Oferenci mogą dołączyć do oferty kosztorys uproszczony z pokazanymi cenami jednostkowymi poszczególnych pozycji i kwotą VAT liczoną od całej wartości robót jako formularz cenowy stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza (zgodnie z punktem III.3.2) wykonanie innych sieci niż sieci instalacji kanalizacji sanitarnej, np. łącznie kanalizacji sanitarnej i deszczowej o łącznej długości minimum 0,5 km.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie dopuszcza wykonania innych sieci niż sieci kanalizacji sanitarnej, ponieważ przedmiotem zamówienia jest wykonanie właśnie sieci kanalizacji sanitarnej, a nie sanitarnej i np. deszczowej.

W O J T
inż. Henryk Kucpryk